



Vastaus nuorisovaltuuston aloitteeseen virallisesta suljetusta ajoharjoituspaikasta mopoille ja kevytmoottoripyörille

VD/1803/00.02.03.02/2014
ELH/AT/LL

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 25.2.2014 tehnyt kaupunginhallitukselle seuraavan aloitteen:

”Päätetään tehdä kaupunginhallitukselle aloite Helsingin kaupungin ja mopoilevat nuoret ry:n kanssa tehtävästä yhteistyöstä saada virallinen suljettu ajoharjoituspaikka mopoille ja kevytmoottoripyörille.

Tällä hetkellä nuorille ei ole virallista suljettua ajoharjoituspaikkaa mopoille ja kevytmoottoripyörille, jossa harjoitella vapaasti ja turvallisesti. Nykyään mopoilijat ajelevat ja harjoittelevat teollisuusalueilla, se on kiellettyä ja poliisit häätävät nuoret pois. Rahoitusta haettaneen muun muassa ESR-rahoituksesta, Raha-automaattiyhdistykseltä, Lemminkäinen Oy:tä, ja muita alan toimijoita pyydetään myös mukaan rahoitukseen, mm. autokouluja, liikennevakuutusyrityksiä, moottoripyörien maahantuojia.

Ajoalue olisi lentokentän läheisyydessä, teollisuusalueella (Ruskeasannantien päässä), missä ei tällä hetkellä ole asemakaavaa lentomelun takia, alue olisi sopiva tähän tarkoitukseen, harjoittelu ei häiritse ketään. Ajoalue on suunniteltu n. 9000 neliön kokoiseksi asfaltoiduksi kentäksi. Alueelle olisi tarkoitus myös rakentaa huoltorakennus, n. 60 neliötä ja kahvila, n. 60 neliötä. Alue olisi vartioitu ja suljettu.

Päätös:

Päätettiin tehdä aloite kaupunginhallitukselle.”

Nuorisopalvelut esittävät vastauksena aloitteeseen seuraavaa:

Aloitteessa kiinnitetään huomiota tärkeään asiaan, nuorten ajoharjoitteluun mopoilla, lailliselle ja turvalliselle ajoharjoittelupaikalla olisi tarve. Hankkeen toteuttamiseksi ja yhteistyö useiden eri tahojen mm. Helsingin kaupungin ja Mopoilevat nuoret ry:n, kanssa on välttämätöntä.

Sopivan ajoharjoittelupaikan löytäminen on haasteellista, ympäristö, rakennuskustannukset, tarvittavat luvat, yhteistyökumppanit jne. huomioiden. Selvittely ehdotetusta paikasta ja muiden mahdollisten paikkojen alustava kartoitus on jatkotyöskentelyn kannalta tarpeellista.

Eräänä kartoitettavana paikkana on Vantaan Vauhtikeskuksen alue. Alue sijaitsee lentokentän välittömässä läheisyydessä hyvien yhteyksien varrella, ja on tarkoitettu sekä rakennettu moottoriurheilun harjoittelu- ja kilpailukäyttöön. Aluetta käyttävistä tahoista saattaisi löytyä myös mahdollisia yhteistyökumppaneita mopoilijoiden ajoharjoitteluun.

Nuorisopalvelut käynnistävät alustavan selvityksen ajoharjoittelupaikan löytämiseksi, ja asian etenemisestä raportoidaan kaupunginhallitukselle vuoden 2015 aikana.

Kaupunginhallitus 23.3.2015 § 75

Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään antaa nuorisovaltuustolle sivistystoimen esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Käsittely:

Merkittiin, että kaupunginhallitus lisäsi nuorisopalveluiden vastauksen viimeiseen lauseeseen seuraavan tekstin: ' ... ja asian etenemisestä raportoidaan kaupunginhallitukselle vuoden 2015 aikana.'

Päätös:

Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, nuorisopalvelut

Muutoksenhakuohje: 7.4 oikaisu- ja valituskielto



Vantaa

Lisätiedot: Nuorisoasiainpäällikkö Ari Tossavainen, puh. 09 839 26069, [etunimi.sukunimi\[at\]vantaa.fi](mailto:etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)